
 

2024-02-12 Rygoje, Radisson Blu Daugava viešbutyje vyko tradicinis renginys KICK - OFF 2024, 

skirtas konsultacinių kompanijų Eurolife Baltic UAB & Eurolife Latvia SIA darbuotojams, 

atstovaujantiems vienos seniausių draudimo bendrovių Austrijoje interesams - koncernui Grazer 

Wechselseitige Versicherung AG (GRAWE), kurį 1828 m. įkūrė Austrijos karališkieji namai. 

Mūsų garbingi svečiai iš Austrijos – „Eurolife GROUP“ generalinis direktorius Patrick Kolb, UAB 

„Eurolife Baltic“ ir „Eurolife Latvia SIA“ regiono vadovė Elena Lymar, koncerno GRAWE gyvybės 

draudimo skyriaus vadovas Wolfgang Wieser, investicinio banko Security KAG valdybos narys 

Alfred Kober  – pasidalino savo darbo rezultatais ir artimiausios ateities plėtros planų šūkiu „Mūsų 

kelias – rytojus“. 

Mūsų patirtis Latvijos ir Lietuvos rinkose – 19 metų, daugiau nei 35 000 klientų, draudimo įmokos 

2023 metams siekia 43 milijonus EUR, draudimo sumos – beveik 500 milijonų EUR. Nepaisant to, 

kad pagal statistiką vidutinė metinė draudimo įmoka vienam gyventojui Latvijoje siekia 76 EUR, 

Lietuvoje – 104 EUR, Austrijoje – 1200 EUR. Paprastai žmonės gyvena „šiandien – nuo atlyginimo 

iki atlyginimo“ ir tikisi pagalbos iš valstybės ir artimųjų. 

Deja, jei gyvenime ištinka staigūs, nemalonūs įvykiai (liga, mirtis), tada dažniausiai žmonės lieka 

vieni su savo nelaime, o tikros paramos galima sulaukti tik iš draudimo bendrovės. Sukurti kapitalą 

ateičiai, vaikų ugdymui, vestuvėms ar taupyti naujam būstui – garantuotai ir su maksimaliu 

lengvatiniu apmokestinimu, galima tik su patikimu finansiniu partneriu. 

Mūsų draudimo partneris ypatingas: GRAWE kruopščiai saugo įmonės įkūrėjo Austrijos erchercogo 

Johano tradicijas, aktyviai pritaiko ir plėtoja jo idėjas. Bendrovės šūkis „Mes Jūsų pusėje“ 

pasitvirtino ne kartą: draudimo bendrovė GRAWE jau 196 metus vykdo nuolatinę finansinę veiklą, 

turi daugiau nei 52 įmones: 18 draudimo įmonių filialų, savo bankus ir nekilnojamojo turto 

valdymo įmones; 100% garantijos iš Austrijos finansų institucijų, nuolatinis vystymasis ir patikimos 

draudimo apsaugos užtikrinimas visiems klientams, galimybė susikurti ir išsaugoti kapitalą sau ir 

artimiesiems ateičiai, kaupti lėšas privačioms pensijoms. Visos šios galimybės Latvijai ir Lietuvai 

OUR PA   IS   E  OMORROW.kick o  12.02.2024, Riga

           

         



suteikiamos plačiu spektru – tiek ilgalaikio draudimo, tiek ir indėlių pavidalu – kaupiant kapitalą 

ateičiai. 

Pandemijos metu GRAWE viena pirmųjų pripažino COVID-19 draudiminiu įvykiu, sumažino paskolų 

tarifus ir pratęsė reguliarių įmokų mokėjimo terminus 5 mėnesiams nemokamai visiems klientams. 

GRAWE įmonė kasmet didina nuosavą kapitalą, didina pelną iš veiklos rezultatų, pasidalindama 

juo su klientais (nuo šių metų vidutinis prognozuojamas pelno procentas klasikiniuose 

draudimuose su 100% kapitalo garantija išaugo iki 2,75 proc. išsaugant ir polise nurodytą draudimo 

sumą). 

Fondų programos bendradarbiaujant su investiciniu banku GRAWE Security KAG siūlo 3 rūšių 

fondus: aplinkai draugiškas ir stabilus SUPERIOR 3 - E  IK, dinamiškas APOLLO KONSERVA IV ir 

populiariausias - VALUE INVES MEN  FONDS KLASSIK. Fondų programos nuo klasikinio draudimo 

skiriasi tuo, kad visada turi didesnę grąžą (per pastaruosius 2 metus numatoma lėšų grąža labai 

išaugo). Dabar sąlygos yra geros mišriems fondams, turintiems didesnę obligacijų dalį ir 

kokybiškiems skolininkams. 

GRAWE suteikia savo klientams pasitikėjimą ateitimi, finansinę nepriklausomybę ir rūpestį 

artimaisiais.  

„Oro pagalvė“ iš GRAWE, individuali informacinė pagalba iš asmeninio konsultanto Eurolife Baltic 

UAB & Eurolife Latvia SIA, profesionalus aptarnavimas iš biuro darbuotojų Rygoje ir Vilniuje – 

raktas į Jūsų finansinę gerovę jau daugelį metų.  

„Daugelio vienybėje slypi galia, kuri neša gėrį. Prisidėti prie to yra kiekvieno užduotis“. 

Erchercogas Johanas, 1846 m. 



  

  

 



 

 

 


